cesionibus, quas ei
matris, fecunditas
Doctorumque ido-

L0s, aptius disponere. Iam vero haec omnia, doctorum -
ac prudentum iadicio, labores desiderant cum mag -
nos, tum diuturnos: oh camque causam longa anno-
rum series intercedat necesse est, antequam hoc qua-
st aedificium liturgicum, quod mystica Christi Spon-
sa, ad suam declarandam pletatem et fidem, intellj-

genu studio conformavit, rursys, dignitate splendidum
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ot concinnitate, tamguain deterso squalore vestusta-
tis, appareat.

Interiea ex litteris et scrmoie multorum Venerabi-
lium Fratrum cognovimus ipsis et permultis sacerdo-
tibus esse optatissimum, ut in Breviario una cun Psal-
terio nova. ratione disposito suisque rubricis adsint
mutatliones omnes, quae ipsum novum Psalterium vel
iam secutae sunt vel sequl possunt. Quod cum instan-
ter a Nobis peterent, simul significarunt se vehemen-
ter cupere, ut et Psalterium novum usurpetur frequen-
tius, et Officia Dominicarum serventur e€o studiosius,
et incommodis Officiorum translationibus occurratur,.
et alia quaedam quae bonum videatur mutari, muten-
tur. Huiusmodi Nos vota, utpote rerum veritati inni-
xa Nostraeque admodum consentanea voluntatl, gra-
te equidem accepimus: iis autem obsecundandi nunc
esse tempus arbitramur. Certiores enim factl sumus
officinatores librarios qui sacrorum Rituum Congre-
gationi inserviunt, exspectantes dum Breviarium RoO-
manum decretorio modo ac definitivo corrigatur, 10
eo esse ut novam interim ipsius Breviarii editionem
adornent. Hac uti occasione visum Nobis est; propte-
rea, implorato divinae Sapientiae lumine, consultatio-
ne habita cum aliquot S. R. L. Cardinalibus, rogata-
que proprii cuiusdam Consilii sententia, haec Motu
Proprio statuimus, edicimus:

I. Secundum priscam Ecclesiae consuetudinem, ne
facile Officia- Deminicarum praetermittantur.—Itaque
nullum festum, ne Domini quidem, statuatur posthac
Dominicis celebrandum; ex his tamen excipiatur, oD
peculiarem ipsius naturam, ¢a quac a die prima ad
quintam lanuaril occurrat: quam recolendo sanctissl-
mo Nomini lesu, propler coniunctionem quam habet
cum mysterio Circumeisionis, assignamus.—Festa ve-
ro, quibus usque adhuc dies Dominica afttributa erat;
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omnia, praeter festum sanctissimae Trinitatis, in.aliam
diem perpetuo transferantur.—Ne forte autem per
Quadragesimam: aliquod omittatur ex Dominicarum
Officiis, quae mire facta sunt ad excitandam in animis
christianam paenitentiam, eius temporis secundam,
tertiam et quartam Dominicam ad gradum [ Classis
promovemus. | | s

II. Cum remtatiom Psal teru celebratio Octavarum
sit impedimento, id ut rarius contingat, in posterum
sola duplicia I Classis, quae Octavas integras habhent,
eas conservent: verum in hisce ipsis Octavis, excep-
tis privilegiatis, Psalmi de Feria currenti usurpentnr.
—Qctavae autem duplicium II Classis solo Octavo die
celebrentur et quidem ritu simnyplici. - -

[1I. Lectionibus de Scriptura ocurrenti semper ad-
haereant Responsoria de Tempore. |

IV.: Nulla, ne perpetua quidem, Festorum, quae in
Ilcclesia universali celebrantur, translatio fiat, nisi du-
pllclum I et II Classis.

lam, quae hic a Nobis praeﬁcrlpta sunt, ea quemad-
modum adduci ad effectum debeant, et quid praete—
rea novi non modo in Breviarium, sed etiam in Missa-
le, quod cum illo congruat opportet, indidem emanet,
sacra Rituum Congregatio peculiaris Comnissionts a
Nobis institutae consulta. sequens, propriis decretis
constituet, eademque tum Breviarii tum Missalis no-
vam editionem typicam faciendam curabit."

- Has ipsas quidem praescriptiones volumus, statim
ut hoc Matu Proprio promulgatae sint; valere. Sed ta-
men, ratione habita. vel Kalendariorum quae iam
sunt confecta in annum proxXimum,  vel temporis
quod typographi requirunt, sinimus eos, qui ad .offi-
cium persolvendum Romano ufuntur Breviario, tum
e Clero saeculari-tum e regulari utriusque sexus, his
praescriptionibus non teneri nisi a Kalendis anni
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MoMxv. Qui vero aliud legitime usurpant Breviarium
2 Romano diversum, iis sacra Rituum Congregatio
definiet intra quos terminos ad easdem praescriptiones
accommodare sese debeant. |

Cuilibet autem liceat comparare sibi atque ad ho-
ras canonicas recitandas etiam nunc adhibere Brevia-
ria quae sunt in usu, dummoda tamen peculiarii in li-
bello habeat, unde Constitutioni Divino affiate ac de-
cretis quae illa subsecuta sunt, obtemperare possit,
ac simul quae hoc Motu Proprio Nos statuimus et quid-
quid eamdem in rem Sacta R tuumCongregalio decre-
~ verit, diiigenter observet. -

Atque haec omnia constituimus, edicimus, contra-
riis quibusvis, etiam speciali mentione, dignis, mini-
me obstantibus,

Datum Romae apud S. Petrum die xxm mensis Oc-
tobris Mmcmxi, Pontificatus Nostrianno undecimo.

PIVUS'PP. X

S. CONGREGATIO RITUUM

" DECRETUM GENERALE

SUPER MOTU PROPRIO «SRMING DUIS ARNO:»

Cum Ssmus. Dnus. noster Mus Papa X. mandave-
rit, ut quae Motu Proprio A4bhinc duos annos, die 23
praesentis mensis octobris decrevit, ab hac sacra. Ri-
tuum Congregatione, luxta votum specialis Commis- -
sionis liturgicae, opportune apteque applicarentur,
haec eadem S. R. C., voluntati Sanctitatis Suae, qua
par est observantia, ohsequens, haec declaranda ef